
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-273 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд депутатського   

запиту депутатів Мелекінської                                                                                                                 

сільської  ради до народного 

депутата України (виборчий 

округ № 60) Лубінця Д.В. 

         

 Проаналізувавши ситуацію, яка склалася на території сільської ради, в 

зв’язку  з постійними перевірками правоохоронними органами (СБУ, 

прокуратура, поліція), питань стосовно земель комунальної власності, які 

розташовані в прибережній зоні сіл Мелекіне та особливо Білосарайська 

Коса, керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  п.п.13 п.1ст.26                                                                                                 

сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Направити депутатський запит стосовно земель комунальної власності, 

які розташовані в прибережній зоні села Мелекіне , села Білосарайська 

Коса та використовуються місцевими жителями, але не мають міцного 

правового підґрунтя відповідно до їх   цільового призначення, в адресу 

народного депутата України, по виборчому округу № 60 Лубінця 

Дмитра Валерійовича.   

2. Секретарю сільської ради Федоткіну М.Ю. сформувати пакет 

документів з даного рішення, та направити його в громадську 

приймальну депутата Верховної Ради Лубінця Д.В. 

 

 

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


